Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 014/2020

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, através da chefe do departamento de Licitação da Prefeitura Municipal de
Pedra Preta, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, conforme Processo nº Proc.
Orig. 285579/2020, II volumes. Assunto Encaminha Nota Técnica nº 310/2020/SUPU/SAOR/SINFRA e Cheklist de Análise
de Projeto, onde foram detectados inconformidades no projeto básico. Suspende o Processo de Licitação - Tomada de
Preço nº 014/2020, cujo objeto é: “Prestação de Serviço de Empresa Especializada em Pavimentação Asfáltica, Drenagem
Superficial, Sinalização e Passeios Publicos nas Ruas Tiradentes, Frei Deolindo, Governador Ponce de Arruda, Miguel
Duram Cristal, Fernanado Correia da Costa, Travessas 01, 02 E 03 do Bairro São Pedro Apóstolo Município de Pedra Preta
- Mt - Convenio 0335-2020 - Sinfra/Mt - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística”. Tão Logo a inconformidades
detectadas no projeto básico forem sanadas de acordo com a Nota Técnica supracitada, os interessados no certame serão
informados através de publicações nos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores informações
poderão ser obtidas pelo e-mail licitacao@pedrapreta.mt.gov.br, junto a Comissão Permanente de Licitação.

Pedra Preta - MT, 09 de Novembro de 2020.

PAULA CRISTIANE MORAES PEREIRA

Chefe do Departamento de Licitação

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4ed2210d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:56:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial